
3月13日（金） 2日目 蒲郡商工会議所会頭杯争奪 ガマゴリ
うどんグランプリ

●締切時刻は変更になる場合があります。

●モーター・ボート使用開始日…2025年7月19日～
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予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 準優日

1 杉江 浩明 B1 4035 47 50 　 74 .20 3.65 4.18 45 4.05 3.85 6
4 .19 6             1085 愛知 　 0.05 18.5 23.6 21.8 20.0                

予選

2 日笠 勝弘 B2 4666 42 　 45 .16 3.15 3.93 25 3.60 3.00 5
4 .35 6             8109 大阪 　 0.36 12.7 13.6 17.4 9.30                

3 山室 展弘 B1 3070 64 　 38 .16 4.96 5.37 12 3.99 3.81 6
2 .20 5             651 岡山 　 0 28.3 39.1 16.7 16.7                

4 大廣 咲季 B1 5265 26 　 71 .17 3.12 3.30 28 4.98 4.17 6
5 .36 6             7131 香川 　 0.2 15.3 13.6 34.1 23.8                

発売
締切

15:25
5 近藤 颯斗 B1 5319 24 　 60 .13 5.12 4.78 71 4.58 3.82 5

3 .19 4             5133 愛知 　 0.2 31.3 24.3 23.7 15.4                

6 小川 晃司 B1 3352 57 　 70 .17 4.19 4.52 32 5.20 5.73 6
6 .17 3             

62 福岡 　 0.17 14.1 12.6 33.7 39.6 6 .23 5             
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .20 　足は威張れない山室展だが、センターから

持ち前のスタート力を駆使してまくる。　好

枠の杉江浩が地元の意地でインから逃げ切る

ケースも。　ダッシュを乗せる近藤颯がまく

り差しで台頭を狙う。小川晃は展開を突いて

連争いへ。
プレミア!! 穴狙い!!

1 杉江 若干伸び寄りだけど、いいことはない。乗りづらさがある。

S .15 2 日笠 展示タイムは良かったけど、スタートでないてしまった。

S .14 3 山室 レースがへたくそだと痛感した。

D .13 4 大廣 展示から回り足はいいと思っていたけど、直線が弱いのかも。

D .10 5 近藤 乗り心地は悪くなかったけど、初日は伸びが弱かった。

D .17 6 小川 前半の回り足はいい感じだったけど、後半はマイ過ぎだった。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 準優日

1 眞田 英二 B1 3955 48 　 30 .17 5.37 4.33 74 4.81 5.00 6
4 .36 3             

82 徳島 　 0.07 35.6 10.8 23.6 26.7 6 .27 6             

予選

2 伊藤 誠二 A2 3713 51 47 　 82 .14 6.05 6.12 43 5.09 4.10 6
               774 愛知 　 0 42.3 42.7 32.9 16.0 3 .16 4             

3 高橋 淳美 B1 3289 62 　 15 .20 3.96 3.83 30 5.20 6.19 7
               960 大阪 　 0 13.7 17.3 34.9 46.2 2 .09 5             

4 高濱 芳久 B1 3731 52 　 75 .18 4.81 4.89 16 5.21 5.47 7
               1175 広島 　 0.16 32.7 28.7 31.2 31.4 2 .21 3             

発売
締切

15:50
5 岡村 仁 A1 4311 42 　 115 .14 6.68 6.26 20 5.10 5.39 6

6 .25 1             1095 大阪 　 0.21 50.0 45.0 27.5 29.3 2 .06 1             

6 志賀 美優 B2 5439 20 　 50 0.00 1.49 40 5.90 6.35 8
6 .32 6             6137 愛知 　 0.04 0.0 2.0 40.5 48.1                

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .19 　初日連勝の岡村仁が勢いに乗ってスピード

ターンを駆使するか。　好枠の真田英がイン

からコース有利に運んで逃げ切りも。　２コ

ースの伊藤誠は手堅く差して上位争いへ。足

のいい高浜芳のダッシュ攻勢が不気味で…。

1 眞田 回転を止めたつもりがマイ過ぎだった。

S .14 2 伊藤 ピット離れで飛んだけど、レースで押しがあった訳ではない。

S .15 3 高橋 引き波の中や舟の向きが悪かった。

D .19 4 高濱 よく分からないけど、足は普通。もう少し調整が必要。

D .15 5 岡村 スリットからの伸びが良くて、ターン回りも良かった。

D .19 6 志賀 足併せから良かったし、足はいいと思う。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 準優日

1 深水 慎一郎 B1 4152 45 　 64 .17 4.98 5.37 27 5.32 5.48 6
3 .22 1             

90 東京 　 0 33.0 37.3 35.1 41.7 5 .17 5             

予選

2 上村 慎太郎 B1 4567 38 　 54 .22 3.78 4.33 41 4.94 4.41 6
4 .31 6             7105 山口 　 0.04 14.4 22.2 28.6 21.7                

3 大橋 純一郎 A2 4073 44 52 　 98 .17 6.02 6.37 75 4.63 4.67 5
2 .23 1             1186 静岡 　 0 39.3 48.8 24.2 23.3                

4 山田 雄太 B1 4150 43 　 75 .15 5.15 5.75 56 5.26 5.54 6
1 .15 1             1289 静岡 　 0.05 31.9 41.1 32.2 36.0                

発売
締切

16:16
5 横田 茂 B1 3615 53 　 70 .16 4.74 4.69 11 5.09 5.54 6

1 .25 2             
71 広島 　 0 28.6 30.2 31.9 38.5 3 .15 2             

6 仲口 博崇 A1 3554 53 　 106 .18 6.54 6.70 68 5.28 4.84 6
2 .18 2             969 愛知 　 0.16 52.2 54.8 32.8 27.5 1 .06 2             

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .18 　仲口博が２コース確保から柔軟に立ち回っ

て勝ち星ゲットへ。　好枠の深水慎はインを

主張して先手も譲らない覚悟か。　足の良さ

そうな大橋純が４カドから一気に締め込むと

山田雄がまくり差しで突き抜けるシーンも。 プレミア!! 穴狙い!!

1 深水 後半はチルトの選択ミス。スカって起こしでないた。

S .16 2 上村 前検はいいと思ったけど、少し叩いたら全然良くなかった。

S .24 3 大橋 乗っていて悪くないし、今節なら戦える感じだと思う。

D .12 4 山田 トルク感が出たし、グリップや出足が良くなった。

D .15 5 横田 ペラをやったけど、舟の向きが悪かった。

D .17 6 仲口 合った時はいいと思ったけど、初戦はターンで滑っていた。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 準優日

1 乃村 康友 B1 4618 43 　 62 .17 4.50 4.80 57 4.75 3.37 6
4 .24 4             

107 三重 　 0 27.1 23.6 31.0 15.7 4 .15 2             

予選

2 岩永 節也 B1 4164 44 　 50 .19 3.81 4.69 55 5.27 5.84 6
3 .28 5             1090 長崎 　 0.04 10.5 23.7 38.9 42.9                

3 三好 勇人 A2 4331 42 　 72 .15 5.95 5.81 48 4.58 4.24 5
2 .15 2             996 香川 　 0 36.0 36.1 27.3 26.5 5 .10 5             

4 松下 知幸 B1 3910 52 52 　 71 .16 4.15 4.08 31 5.34 4.59 6
5 .33 2             1181 香川 　 0 22.2 17.6 34.2 24.1 3 .14 5             

発売
締切

16:42
5 野長瀬 正孝 A2 3327 58 　 92 .16 5.96 5.93 49 5.32 5.51 6

3 .13 1             1261 静岡 　 0 38.3 42.1 35.4 39.2 2 .15 3             

6 松下 哲也 B1 4252 42 　 68 .18 4.47 4.48 15 4.61 3.87 6
5 .27 5             893 福岡 　 0.06 23.3 21.6 27.1 23.9 3 .18 5             

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .13 　初日前半はピリッとしなかった乃村康だが、後

半の走りは質が上がっていた。あの足があれば、

インから逃げ切りも可能だ。　伸びのいい野長瀬

がカド受けに潜り込んで粘り腰を発揮するか。　

三好勇はセンターから強気に攻めて波乱を呼び込

みたい。そんな展開になると松下知が浮上する。 プレミア!! 穴狙い!!

1 乃村 出足がなかったし、初戦はあまり良くなかった。

S .19 2 岩永 抜かれたし、重さも感じた。いいとは言えない。

S .13 3 三好 伸び以外にも押し感が足りない。

S .19 4 松下 初日は２走とも伸びがもうひとつ。

D .16 5 野長瀬 ペラは叩いてないけど、足はいい。伸びがいい。

D .20 6 松下 グリップ感がなかったし、あまり良くない。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 準優日

1 犬童 千秋 B1 4349 40 　 52 .14 5.10 4.48 69 4.41 4.44 5
6 .27 4             

96 福岡 　 0 33.3 26.2 18.4 20.9 3 .12 2             

予選

2 飯山 泰 A1 3940 48 　 112 .15 6.37 6.50 50 4.30 3.78 5
5 .19 4             1181 東京 　 0 45.8 49.6 25.2 22.2 4 .09 5             

3 林 祐介 A2 4214 41 　 73 .17 5.55 5.11 14 4.14 5.12 5
4 .16 2             

91 岡山 　 0.03 35.9 30.6 20.5 27.9 6 .08 6             

4 近藤 颯斗 B1 5319 24 　 60 .13 5.12 4.78 71 4.58 3.82 5
3 .19 4             1133 愛知 　 0.2 31.3 24.3 23.7 15.4                

発売
締切

17:10
5 大田 直弥 A2 4396 39 55 　 83 .19 5.57 5.15 23 3.10 2.89 4

               998 山口 　 0 31.4 30.4 11.3 11.1 3 .16 6             

6 岡部 貴司 B1 3708 51 F1 76 .15 5.02 4.86 19 5.30 5.56 6
1 .12 2             1274 岡山 　 0.26 28.6 25.2 35.5 42.2                

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .20 　好枠を生かす犬童千のイン逃げに期待した

が、２コースの飯山泰が先手さばきで逆転す

るシーンも十分に考えられる。　センターの

林祐介が自在に立ち回って上位争いへ参戦。

　まとめて料理をするなら地元の近藤颯がス

タートを決めた時か。

1 犬童 スタートして下がる感じがあった。

S .16 2 飯山 ペラに反応があったし、前検よりは良くなっている。

S .15 3 林 全然ダメ。もう伸びは捨てて乗り心地を重視した調整で行く。

D .10 4 近藤 乗り心地は悪くなかったけど、初日は伸びが弱かった。

D .19 5 大田 ペラをやったけど、全然だった。全体的に良くない。

D .16 6 岡部 前検より大分良くなったし、ペラのメドが立った。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 準優日

1 藤本 元輝 B1 5179 28 F1 60 .15 4.43 3.65 53 4.78 4.87 6
5 .21 3             

128 兵庫 　 0.33 28.2 21.1 27.5 23.7 6 .17 4             

予選

2 前沢 丈史 A1 4366 40 　 103 .15 6.24 6.80 62 4.84 5.20 6
               1297 東京 　 0 44.2 49.2 30.9 40.0 1 .16 1             

3 清水 沙樹 A2 4519 39 F1 77 .15 5.88 5.34 37 4.43 4.02 5
2 .24 2             11103 東京 　 0.51 45.1 37.2 23.1 20.5 5 .20 4             

4 松井 賢治 A2 4057 47 　 99 .16 5.85 5.85 65 5.30 5.92 7
               1086 兵庫 　 0.17 38.8 44.3 34.6 43.1 5 .21 3             

発売
締切

17:37
5 志賀 美優 B2 5439 20 　 50 0.00 1.49 40 5.90 6.35 8

6 .32 6             2137 愛知 　 0.04 0.0 2.0 40.5 48.1                

6 山室 展弘 B1 3070 64 52 　 38 .16 4.96 5.37 12 3.99 3.81 6
2 .20 5             151 岡山 　 0 28.3 39.1 16.7 16.7                

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .11 　山室展が前付けに動くが内枠の両者も枠番

は緩めないか。初日に勝ち星を挙げて気を良

くしている前沢丈が２コースから冷静にさば

いて抜け出す。　藤本元は好枠を生かしてイ

ンから先マイを狙う。　清水沙のダッシュ攻

勢と松井賢のまくり差しも侮れなくて…。
プレミア!! 穴狙い!!

1 藤本 握った時の反応が良かったし、全部が普通ありそう。

S .14 2 前沢 レースをしてみて、おかしなところはなかった。

S .14 3 清水 特別いいところはないけど、乗りづらさはないし悪くない。

D .14 4 松井 突出するところはないけど、全体的にいいし、不満はない。

D .15 5 志賀 足併せから良かったし、足はいいと思う。

D .19 6 山室 レースがへたくそだと痛感した。



3月13日（金） 2日目
【データ詳細】

◆体重…初日は前検体重、2日目以降は前日体重　◆出走回数/事故率…期始め～前日　◆平均ST…期別成績　◆期別勝率/2連率…期別成績　◆近況勝率/2連率（選手）…開催初日

の月を含む過去6カ月　◆通算勝率/2連率（モーター）…初使用～直近節　◆近況勝率/2連率（モーター）…直近過去使用5節　◆パワー…前節までの実績で10段階評価（10が最も

良い、1が最も悪い）　◆出足/伸び/回り足…5段階評価（ が最も良い、 、 、 、 が最も悪い）　◆節間成績…太字はドリーム戦、○は準優勝戦　◆コース別平均ST（選

手）…開催初日の月を含む過去6カ月
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 準優日

1 伊藤 誠二 A2 3713 51 　 82 .14 6.05 6.12 43 5.09 4.10 6
               274 愛知 　 0 42.3 42.7 32.9 16.0 3 .16 4             

予選
進入固定

2 藤田 美代 B1 3551 54 　 58 .18 4.18 3.61 24 4.98 4.55 6
2 .24 5             

69 福岡 　 0.1 19.4 15.6 31.3 27.7 6 .36 6             

3 大澤 普司 A1 3740 51 　 99 .16 6.50 6.41 38 5.87 5.67 7
2 .10 1             1175 群馬 　 0.16 48.9 49.0 38.8 30.6 6 .08 4             

4 山口 裕二 A2 3944 47 　 98 .17 6.06 6.73 22 5.08 4.65 6
               1281 長崎 　 0.15 45.8 56.4 31.4 22.9 1 .17 1             

発売
締切

18:04
5 上村 慎太郎 B1 4567 38 　 54 .22 3.78 4.33 41 4.94 4.41 6

4 .31 6             3105 山口 　 0.04 14.4 22.2 28.6 21.7                

6 大廣 咲季 B1 5265 26 　 71 .17 3.12 3.30 28 4.98 4.17 6
5 .36 6             1131 香川 　 0.2 15.3 13.6 34.1 23.8                

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .15 　足は普通の域を出ない伊藤誠だが、進入固

定の１号艇は大きなアドバンテージ。インか

らスタートを決めて逃げ切る。　大沢普は３

コースから自在に運んで逆転を狙う。　山口

裕は展開を見極めて柔軟に立ち回って…。藤

田美の２コース差しを押さえに。

1 伊藤 ピット離れで飛んだけど、レースで押しがあった訳ではない。

S .17 2 藤田 直線はそんなに悪くない。

S .21 3 大澤 ターンに違和感はあるけど、足はいい。

D .16 4 山口 現状は伸び寄りだけど、乗りやすさもあった。

D .24 5 上村 前検はいいと思ったけど、少し叩いたら全然良くなかった。

D .18 6 大廣 展示から回り足はいいと思っていたけど、直線が弱いのかも。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 準優日

1 落合 直子 A2 4289 41 　 102 .14 5.96 5.81 73 3.94 4.35 5
3 .17 5             

94 大阪 　 0.02 41.9 39.1 22.1 27.1 4 .21 3             

予選

2 永田 啓二 A1 4288 41 　 101 .13 6.66 7.02 52 5.08 3.96 6
6 .28 4             1294 福岡 　 0.14 53.7 54.2 30.4 18.8 3 .06 3             

3 平見 真彦 B1 4509 37 　 86 .18 5.25 5.87 36 5.01 4.47 6
1 .20 3             

102 愛知 　 0 29.9 34.5 31.8 20.4 4 .10 4             

4 松下 哲也 B1 4252 42 　 68 .18 4.47 4.48 15 4.61 3.87 6
5 .27 5             493 福岡 　 0.06 23.3 21.6 27.1 23.9 3 .18 5             

発売
締切

18:33
5 烏野 賢太 A2 3304 58 　 108 .17 5.71 6.50 47 4.16 3.33 5

6 .21 4             
60 徳島 　 0.11 39.0 47.8 21.5 14.6 2 .18 3             

6 日笠 勝弘 B2 4666 42 　 45 .16 3.15 3.93 25 3.60 3.00 5
4 .35 6             1109 大阪 　 0.36 12.7 13.6 17.4 9.30                

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .12 　インからの１着率はまずまずの落合直だが

、初日を見る限り心もとない足。それなら今

期７点台と好調な永田啓の差し切りに期待す

る。　初日は悔しい思いをした平見真が奮起

の走りを披露するか。　烏野賢が道中で冷静

に運んで２～３着争いへ。

1 落合 レースでは伸びられていた。乗れないし、ペラを片面だけ叩く。

S .12 2 永田 ペラをやって行ったけど、普通。乗り心地がもうひとつだった。

S .18 3 平見 体感はめちゃ良かった。伸びが良くなってくれれば…。

D .20 4 松下 グリップ感がなかったし、あまり良くない。

D .17 5 烏野 伸びで下がることはなかったけど、出足でやられていた。

D .16 6 日笠 展示タイムは良かったけど、スタートでないてしまった。

9R
予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 準優日

1 大田 直弥 A2 4396 39 　 83 .19 5.57 5.15 23 3.10 2.89 4
               598 山口 　 0 31.4 30.4 11.3 11.1 3 .16 6             

予選
特賞

2 宮村 勇哉 B1 5020 33 　 46 .15 4.66 3.91 51 4.66 4.86 6
4 .17 6             

122 三重 L1 0.43 26.2 16.9 27.9 32.7 4 .18 4             

3 仲口 博崇 A1 3554 53 　 106 .18 6.54 6.70 68 5.28 4.84 6
2 .18 2             369 愛知 　 0.16 52.2 54.8 32.8 27.5 1 .06 2             

4 寺本 昇平 B1 3947 50 　 77 .17 5.14 4.33 66 4.33 4.84 6
1 .28 3             

82 群馬 　 0 26.8 17.9 25.3 31.8 5 .14 6             

発売
締切

19:04
5 高橋 淳美 B1 3289 62 　 15 .20 3.96 3.83 30 5.20 6.19 7

               260 大阪 　 0 13.7 17.3 34.9 46.2 2 .09 5             

6 三好 勇人 A2 4331 42 　 72 .15 5.95 5.81 48 4.58 4.24 5
2 .15 2             496 香川 　 0 36.0 36.1 27.3 26.5 5 .10 5             

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .21 　ピット離れが良さそうな仲口博が積極的な

コース取りから貪欲に勝利を目指す。　好枠

の大田直はインを主張して最内有利に踏ん張

りたい。　Ａ２の三好勇がダッシュを乗せて

大外枠を克服するか。展開を突く寺本昇が連

下の伏兵。

1 大田 ペラをやったけど、全然だった。全体的に良くない。

S .16 2 宮村 ニードル調整等で後半の方がターン回りの感触が良かった。

S .12 3 仲口 合った時はいいと思ったけど、初戦はターンで滑っていた。

D .21 4 寺本 全体的に良くなかった。

D .13 5 高橋 引き波の中や舟の向きが悪かった。

D .19 6 三好 伸び以外にも押し感が足りない。

10R
予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 準優日

1 松井 賢治 A2 4057 47 　 99 .16 5.85 5.85 65 5.30 5.92 7
               686 兵庫 　 0.17 38.8 44.3 34.6 43.1 5 .21 3             

予選
特賞

2 宇野 弥生 A2 4183 40 　 89 .13 5.87 4.93 29 5.56 4.63 6
5 .08 3             

90 愛知 　 0 43.5 33.6 36.2 24.5 1 .09 1             

3 杉江 浩明 B1 4035 47 　 74 .20 3.65 4.18 45 4.05 3.85 6
4 .19 6             185 愛知 　 0.05 18.5 23.6 21.8 20.0                

4 岡村 仁 A1 4311 42 　 115 .14 6.68 6.26 20 5.10 5.39 6
6 .25 1             295 大阪 　 0.21 50.0 45.0 27.5 29.3 2 .06 1             

発売
締切

19:36
5 中村 魁生 A1 4967 27 F1 72 .12 6.50 6.58 70 5.11 4.24 6

1 .21 2             
119 大阪 　 0.47 47.5 46.3 32.0 24.5 1 .21 1             

6 岩永 節也 B1 4164 44 　 50 .19 3.81 4.69 55 5.27 5.84 6
3 .28 5             490 長崎 　 0.04 10.5 23.7 38.9 42.9                

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .14 　前検からいい雰囲気があった松井賢ＶＳ初

日ピンピンの岡村仁。どちらを本命にするか

迷ったが、松井賢が絶好枠を生かすか。　岡

村仁が４カドから強気にまくると中村魁がま

くり差しで大阪ワン・ツーも。　地元の宇野

弥が２コースから差して上位争いへ。

1 松井 突出するところはないけど、全体的にいいし、不満はない。

S .14 2 宇野 前半はチルト０で伸びが良かった。後半も悪くない。

S .21 3 杉江 若干伸び寄りだけど、いいことはない。乗りづらさがある。

D .12 4 岡村 スリットからの伸びが良くて、ターン回りも良かった。

D .13 5 中村 全体的に普通。乗り心地もいいとは言えないし底上げさせたい。

D .18 6 岩永 抜かれたし、重さも感じた。いいとは言えない。

11R
予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 準優日

1 大澤 普司 A1 3740 51 　 99 .16 6.50 6.41 38 5.87 5.67 7
2 .10 1             775 群馬 　 0.16 48.9 49.0 38.8 30.6 6 .08 4             

予選
特選

2 松下 知幸 B1 3910 52 　 71 .16 4.15 4.08 31 5.34 4.59 6
5 .33 2             481 香川 　 0 22.2 17.6 34.2 24.1 3 .14 5             

3 高濱 芳久 B1 3731 52 　 75 .18 4.81 4.89 16 5.21 5.47 7
               275 広島 　 0.16 32.7 28.7 31.2 31.4 2 .21 3             

4 清水 沙樹 A2 4519 39 F1 77 .15 5.88 5.34 37 4.43 4.02 5
2 .24 2             6103 東京 　 0.51 45.1 37.2 23.1 20.5 5 .20 4             

発売
締切

20:07
5 飯山 泰 A1 3940 48 　 112 .15 6.37 6.50 50 4.30 3.78 5

5 .19 4             581 東京 　 0 45.8 49.6 25.2 22.2 4 .09 5             

6 大橋 純一郎 A2 4073 44 　 98 .17 6.02 6.37 75 4.63 4.67 5
2 .23 1             386 静岡 　 0 39.3 48.8 24.2 23.3                

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .13 　初日の走りを見る限り、大沢普の新ペラは

悪くなさそう。インから逃げ態勢を築く。　

足は悪くない清水沙が４カドからダッシュを

乗せて攻め込みたい。　ドリームメンバーの

飯山泰が展開を突いて上位争いへ。高浜芳、

大橋純の気配が良く軽視は禁物。

1 大澤 ターンに違和感はあるけど、足はいい。

S .13 2 松下 初日は２走とも伸びがもうひとつ。

S .17 3 高濱 よく分からないけど、足は普通。もう少し調整が必要。

D .14 4 清水 特別いいところはないけど、乗りづらさはないし悪くない。

D .12 5 飯山 ペラに反応があったし、前検よりは良くなっている。

D .19 6 大橋 乗っていて悪くないし、今節なら戦える感じだと思う。

12R
予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 準優日

1 永田 啓二 A1 4288 41 　 101 .13 6.66 7.02 52 5.08 3.96 6
6 .28 4             894 福岡 　 0.14 53.7 54.2 30.4 18.8 3 .06 3             

予選
記者
特選

2 山田 雄太 B1 4150 43 　 75 .15 5.15 5.75 56 5.26 5.54 6
1 .15 1             389 静岡 　 0.05 31.9 41.1 32.2 36.0                

3 野長瀬 正孝 A2 3327 58 　 92 .16 5.96 5.93 49 5.32 5.51 6
3 .13 1             461 静岡 　 0 38.3 42.1 35.4 39.2 2 .15 3             

4 岡部 貴司 B1 3708 51 F1 76 .15 5.02 4.86 19 5.30 5.56 6
1 .12 2             574 岡山 　 0.26 28.6 25.2 35.5 42.2                

発売
締切

20:38
5 前沢 丈史 A1 4366 40 　 103 .15 6.24 6.80 62 4.84 5.20 6

               697 東京 　 0 44.2 49.2 30.9 40.0 1 .16 1             

6 山口 裕二 A2 3944 47 　 98 .17 6.06 6.73 22 5.08 4.65 6
               781 長崎 　 0.15 45.8 56.4 31.4 22.9 1 .17 1             

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .11 　初日は中間着順で煮え切らなかった永田啓

だが、２日目になれば調整を合わせてくるだ

ろう。インから先マイ果たす。　ダッシュを

乗せる前沢丈がまくり差しで肉薄するか。　

山田雄の２コース差しと足のいい野長瀬がし

ぶとく食い下がる。

1 永田 ペラをやって行ったけど、普通。乗り心地がもうひとつだった。

S .14 2 山田 トルク感が出たし、グリップや出足が良くなった。

S .14 3 野長瀬 ペラは叩いてないけど、足はいい。伸びがいい。

D .16 4 岡部 前検より大分良くなったし、ペラのメドが立った。

D .11 5 前沢 レースをしてみて、おかしなところはなかった。

D .18 6 山口 現状は伸び寄りだけど、乗りやすさもあった。


